
CEDC
ABSOLWENT 30%
cytrynówka, jeżyna, 
limonka, mandarynka, 
śliwka, wiśnia
szkło 200 ml

100 ml 

369
PLN465

200 ml 

609
PLN899

CEDC
ŻYTNIÓWKA 30%
gorzka, gorzka z cytryną, 
gorzka z herbatą, gorzka z miętą, 
gorzka z ziołami
szkło 100 ml

Totalna wyprzedaż!

Czas trwania promocji od 01 lipca 2022 roku do wyczerpania zapasów.
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WYBOROWA
LUKSUSOWA 
WIŚNIOWA 30% 
szkło 500 ml

PBB
BIAŁY BOCIAN 30%
cytryna na miodzie, 
czarna porzeczka 
pigwa, śliwka, wiśnia 
szkło 500 ml

500 ml 

999
PLN1499

500 ml 

1469
PLN1936

COCA COLA
NEMIROFF 
ŻURAWINA 37.5% 
szkło 500 ml | 700 ml

500 ml 
1629

PLN2529

500 ml 
1629

PLN2039

700 ml 
2119

PLN3689

700 ml 
2119

PLN2699

COCA COLA
NEMIROFF 
CITRON 37.5%
szkło 500 ml | 700 ml

100 ml 

358
PLN493

500 ml 

1539
PLN1769

STOCK 
LUBELSKA 
POMARAŃCZOWA 
30%
szkło 100 ml

STOCK 
LUBELSKA 
POMARAŃCZOWA 
30%
szkło 200 ml

STOCK 
LUBELSKA 
POMARAŃCZOWA 
30%
szkło 500 ml

200 ml 

745
PLN915

PBB
BIAŁY BOCIAN 30%
śliwka
szkło 200 ml

200 ml 

859
PLN1149
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DMS BARRELS 
GREENLINE 
citrus sicilia 30% 	
pigwa & oak barrel 30% 	
cherry & brandy 30% 
szkło 100 ml | 200 ml	

DMS BARRELS 
GREENLINE DELICATE CZYSTA 40%
szkło 100 ml | 200 ml	

100 ml 

400
PLN519

100 ml 

379
PLN469

200 ml 

705
PLN939

200 ml 

670
PLN849

STOCK 
ORKISZ 40% + TUBA 
szkło 700 ml

PBB
CYMES 
VODKA 40% 
szkło 500 ml

700 ml 

4809
PLN7366

500 ml 

1589
PLN2219

500 ml 

1359
PLN1769

STOCK 
LUBELSKA LUBELSKA 
TRZY ZBOŻA 40% 
szkło 500 ml

STOCK 
BELUGA GOLD 
LINE 40% + SKÓRA
szkło 700 ml

700 ml 

23399
PLN34176

STOCK 
LUBELSKA 
POMARAŃCZOWA 
30%
szkło 200 ml
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MV POLAND
ANGOSTURA 
RUM 5YO 40% 
szkło 700 ml

MV POLAND
ANGOSTURA 
RUM 7YO 40% 
szkło 700 ml

MV POLAND
HANKEY BANNISTER 
HARITAGE BLEND 46% 
szkło 700 ml

MV POLAND
HANKEY 
BANNISTER 40%
szkło 1000 ml

700 ml 

4789
PLN7299

700 ml 

5685
PLN8569

700 ml 

3555
PLN5394

1000 ml 

3155
PLN5774

DMS BARRELS 
9 HILLS WHISKY
szkło 200 ml | 500 ml | 700 ml

100 ml 
399

PLN419

700 ml 
2699

PLN2799
500 ml 
2029

PLN2099

WYBOROWA
SEAGRAM'S GIN LIME 38%
szkło 350 ml

350 ml 

1379
PLN1859

200 ml 
1099

PLN1149

DMS BARRELS 
9 HILLS 
WHISKY & COLA RTD
szkło 100 ml
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700 ml 
6329

PLN8179

COCA COLA
GRAND MARNIER 
CORDON ROUGE 
LIKIER 40%
szkło 0,7l

STOCK 
DUBLINER IRISH 
WHISKEY
LIQUEUR 30% 
+ 2 SZKLANKI
szkło 700 ml

MOET HENNESSY
HENNESSY XO HOLIDAYS 2021 
40% + KARTONIK
szkło 700 ml

MOET HENNESSY
HENNESSY VS 
HOLIDAYS 2021 
40% + KARTONIK
szkło 700 ml

MOET HENNESSY
HENNESSY XO 40% 
+ KARTONIK
szkło 700 ml

700 ml 

68379
PLN76079

700 ml 

10749
PLN13465

700 ml 

56479
PLN67259

MOET HENNESSY
HENNESSY VSOP 
HOLIDAYS 2021 40% 
+ TUBA
szkło 700 ml

700 ml 

16499
PLN21039

700 ml 

3459
PLN5297

WYBOROWA
SZAMPAN PERRIER 
JOUET GRANT BRUT 12%  
+GIFTBOX
szkło 750 ml

750 ml 

11449
PLN16582

700 ml 
5799

PLN6745

COCA COLA
BULLDOG LONDON 
DRY GIN 40%
szkło 0,7l
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PLATINIUM WINES
CHEVAL DE KATARZYNA 
chardonnay 13.3% b.w
mavrud 14.5% c.w
szkło 750 ml

750 ml 
669

PLN1309

JNT GROUP  
CARLINO 
tempranillo 11% c.w
verdejo 11% b.w
szkło 0,75l

750 ml 
999

PLN2219

750 ml 
729

PLN1199

JNT GROUP  
WANTED 
red cabernet sauvignon 13.5% c.w
white chardonnay 13.5% b.w
szkło 0,75l

LINER POLSKA
ISABELE VALIANTE 10%
białe półwytrawne, 
czerwone półwytrawne
szkło 0,75l

750 ml 

1199
PLN1865

BARTEX
VIONELLI PRIMITIVO DI 
PUGLIA 14%  C.PW
szkło 750 ml

750 ml 

1199
PLN1699

750 ml 
613

PLN1489

JNT GROUP  
MONTE SANTI BELLA FRESCA 
brzoskwinia msujący 10% r.s
jeżyna msujący 10% c.s
kwiat wiśni msujący 10% r.s
truskawka msujący 10% r.s 
szkło 0,75l
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KOMPANIA 
PIWOWARSKA
LECH ICE SHANDY 
lemon, mojito, spritz, 
strawberry
puszka 4x500 ml 
(4PAK)

KOMPANIA 
PIWOWARSKA
CAPTAIN JACK
puszka 4x500 ml 
(4PAK)JDE

L'OR CREMA 
absolutz, espr forza
500 g

KOMPANIA 
PIWOWARSKA
LECH ICE SHANDY 
lemon, mojito, spritz, 
strawberry
but zwr 500 ml

KOMPANIA 
PIWOWARSKA
KOZEL CERNY
but zwr 500 ml 
(opak KARTON)

500 ml 

159
PLN241

Klienci z aktywny 
KOMPAN

Tylko KD Tedi KALISZ

500 g 

2099
PLN3679

Tylko
KD Tedi

500 ml (4PAK) 

1065
PLN1548

500 ml (4PAK) 

909
PLN1584

500 ml 

209
PLN307

LINER POLSKA
MPOWER 
ZERO
puszka 250 ml

UWAGA: 
cena nie łączy 
się z pakietam!

250 ml 
099

PLN179

BROWAR 
KOŚCIERZYNA
TYKOCIN PILS 
szkło 500 ml

500 ml 

229
PLN335



Kompania Dystrybucyjna TEDI o/NOWE PIEKUTY: ul. Główna 23, 18-212 Nowe Piekuty, e-mail: piekuty@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/SUWAŁKI: ul. Wylotowa 3a, 16-400 Suwałki, e-mail: 
suwalki@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/SIEDLCE: Ujrzanów 175, 08-110 Siedlce, e-mail: siedlce@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/ LUBLIN: Panattoni Park Lublin, ul. Józefa Franczaka 

„Lalka” 14 (hala B) 20-325 Lublin, e-mail: lublin@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/PIOTRKÓW TRYBUNALSKI: ul. Logistyczna 20, B3, 97-300 Piotrków Trybunalski, e-mail: piotrkow@kd.com.pl; Kompania 
Dystrybucyjna TEDI o/WROCŁAW: ul. Ryszarda Chomicza 26, Tyniec Mały 55-040 Kobierzyce, e-mail: wroclaw@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/KALISZ: ul. Rozwojowa 1 bud. A, 62-800 Kalisz; e-mail: 
kalisz@kd.com.pl; TANO DYSTRYBUCJA: ul. Okólna 45 Hala A, 05-270 Marki, e-mail: sprzedaz@tano.com.pl;  BIURO BIAŁYSTOK: ul. Baranowicka 117, 15-501 Białystok

www: kd.com.pl                                                                                                                                                                                                                     E-HURTOWNIA:  tedi.ehurtownia.pl, tano.ehurtownia.pl

DZIAŁ OBSŁUGI KLIENTA: Tel. 800 007 500 lub 85 672 34 00                                                                                                                           e-mail: dok@kd.com.pl 

Zdjęcia nie zawsze dokładnie odwzorowują obraz poszczególnych towarów i mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu produktu. Wszelkie nazwy firm, logotypy, znaki towarowe, projekty i wizerunki reklam zostały 
użyte tylko w celach informacyjnych i są własnością używających je firm.

LINER POLSKA
EFES PILSENER
szkło 500 ml

500 ml 

229
PLN269

NESTLEWATERS
NESTLE PURE LIFE N/GAZ 
pet 1000 ml

1000 ml 

095
PLN174


